
一般社団法人 北海道中小企業家同友会とかち支部 

あすなる会 商行学グループ６月例会のご案内 
 

２ ０ １ ９ 年 ５ 月 ２ ８ 日 
（社）北海道中小企業家同友会とかち支部 
あ す な る 会  商 行 学 グ ル ー プ 
グ ル ー プ 長  澤 田 俊 一 
TEL0155-22-3611  FAX0155-22-3612 

 

皆様におかれましては、お忙しい毎日をお過ごしのことと存じます。 

 さて、下記の通り商行学グループ６月例会を開催致します。６月例会は、帯広信用金庫 芽室支店 支

店長 鈴木 智広 様をお招き致します。 

 

 今回のテーマは 

【マーケティング論】数字で見る十勝のマーケット②～地域経済分析～です。 

 

【マーティング論】６月例会では【十勝の資金循環構造】、【十勝の産業関連構造】の２つを焦点に講

義を進めてまいりたいと思います。講師の鈴木様が独自に分析されたデータ・資料をもとに講義して

頂ける大変貴重な機会となっておりますので、皆様のご参加をお待ちしております。 

 

※５月例会に参加された方は、例会にて配布しました資料をご持参の上ご参加下さい。 

また、５月例会を欠席された方へは資料をお渡しします。 

テーマ：【マーケティング論】 

数字で見る十勝のマーケット②～地域経済分析～ 

講 師：帯広信用金庫 芽室支店 支店長 鈴木 智広 氏 

 

と  き ：６月１０日(月)１９：００～２１：００ 

と こ ろ ：帯広市民文化ホール第1会議室 
(帯広市西５条南１１丁目４８番地２) 

★例会終了後、懇親会を予定しております。ご都合のつく方はご出席ください。 
 

会場準備の都合上、６月５日（水）までに出欠の回答をお願いいたします 
 
―――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――――― 

あすなる会 商行学グループ６月例会（６月１０日）出欠回答      

 

【例 会】   □出席します  ・  □欠席します 

【懇親会】   □出席します  ・  □欠席します 
 
 

会社名            役職        お名前                    

出欠回答は、MyDoyuまたはＦＡＸで同友会事務局までご返送下さい。 

ＦＡＸ番号／０１５５-２２-３６１２  E-mail／doyukai@netbeet.ne.jp 


